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Banco do Brasil

g G332120908280098907
gl Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 12/01/2026 09:17:59
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 3491-6 CIA| P CELEPAR
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025
BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/11/2025 SALDO ANTERIOR 1.309.600,14 61.878,538411
31/12/2025 SALDO ATUAL 1.325.011,97 61.878,538411 61.878,538411
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.309.600,14
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 15.411,83
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF () 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 15.411,83
SALDO ATUAL = 1.325.011,97

Valor da Cota

28/11/2025
31/12/2025

21,164044441
21,413110289

Rentabilidade

No més

No ano

1,1768
13,7733

Ultimos 12 meses 13,7733

BB RF SD Super - CNPJ: 20.743.601/0001-00

Data
28/11/2025

01/12/2025
02/12/2025
03/12/2025
04/12/2025
05/12/2025
08/12/2025
09/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
12/12/2025

15/12/2025
16/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
19/12/2025

Histérico

SALDO ANTERIOR
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICAGAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagédo 10/04/2025
Aplicagéo 11/04/2025
Aplicagéo 14/04/2025
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICAGAO
RESGATE

Aplicagéo 14/04/2025
Aplicagéo 15/04/2025
Aplicagao 16/04/2025
Aplicagéo 17/04/2025
Aplicagdo 22/04/2025
Aplicagéo 23/04/2025

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

371.805.035,55
465.473,05
3.611.783,58
1.008.694,29
989.494,07
676.722,96
3.895.889,98
802.249,69
8.991.161,28
6.764.570,59
2.491.282,49
1.727.564,54
401.918,78
361.799,17
12.625.657,71
21.095.846,90
1.152.146,83
6.784.210,44
23.546.863,95
30.350,29
1.519.177,02
201.326,69
163.875,15
2.061.027,05
1.097.973,86

Quantidade cotas

139.023.863,487161
173.952,430707
1.349.039,988200
376.556,162146
369.200,940577
252.364,714850
1.452.036,177484
298.840,787402
3.347.383,465579
2.517.062,348341
926.479,144475
642.461,270234
149.468,947168
134.548,927073
4.692.782,469250
7.836.788,265728
427.767,247536
2.517.463,447142
8.732.923,091538
11.256,138176
563.423,482126
74.666,864382
60.777,056051
764.381,650319
407.210,120940

Valor cota

2,675864017
2,677299125
2,678735316
2,680096287
2,681527647
2,683052971
2,684538804
2,686026675
2,687486305
2,688978489

2,690441714
2,691899562
2,693396553
2,694859561
2,696332454
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Saldo cotas

139.197.815,917868
140.546.855,906068
140.923.412,068214
141.292.613,008791
141.544.977,723641
142.997.013,901125
143.295.854,688527
146.643.238,154106
149.160.300,502447
148.233.821,357972

152.926.603,827222
160.763.392,092950
161.191.159,340486
163.708.622,787628
154.975.699,696090

13



12/01/2026, 09:18

Aplicagéo 24/04/2025 12.289.899,38
Aplicagéo 25/04/2025 456.764,81
Aplicagdo 28/04/2025 103.416,90
Aplicagéo 30/04/2025 234.732,75
Aplicagédo 02/05/2025 224.441,70
Aplicagdo 05/05/2025 11.136,52
Aplicag&o 06/05/2025 872.000,01
Aplicagdo 07/05/2025 4.280.741,82
22/12/2025 RESGATE 20.577.245,36
Aplicagédo 07/05/2025 340.937,03
Aplicagédo 08/05/2025 1.384.887,66
Aplicagédo 09/05/2025 554.958,52
Aplicagdo 12/05/2025 294.681,56
Aplicagéo 13/05/2025 6.511.376,42
Aplicagéo 14/05/2025 117.546,62
Aplicagéo 15/05/2025 4.753.422,45
Aplicagéo 16/05/2025 28.156,57
Aplicagdo 19/05/2025 1.856.109,79
Aplicag&o 20/05/2025 1.078.213,61
Aplicagdo 21/05/2025 952.750,68
Aplicagéo 22/05/2025 1.393.629,84
Aplicagéo 23/05/2025 1.310.574,61
23/12/2025 APLICACAO 383.988,64
24/12/2025 RESGATE 4.943.172,12
Aplicagéo 23/05/2025 4.943.172,12
29/12/2025 APLICAGAO 315.364,79
30/12/2025 APLICAGAO 281.542,51
31/12/2025 SALDO ATUAL 394.838.186,93

Resumo do més

Banco do Brasil

4.558.005,955463
169.402,257859
38.354,654059
87.056,308783
83.239,625272
4.130,247104
323.402,258825
1.5687.616,472179
7.627.235,365651
126.372,937466
513.327,414253
205.702,909726
109.227,720863
2.413.530,072878
43.570,252212
1.761.920,566453
10.436,614949
687.992,293427
399.654,512547
353.149,974887
516.567,822995
485.782,272995
142.254,737822
1.830.306,778990
1.830.306,778990
116.644,941752
104.078,438312
145.881.135,669335

2,697864216

2,699302996
2,700734203

2,703630224
2,705099294

147.348.464,330439

147.490.719,068261
145.660.412,289271

145.777.057,231023
145.881.135,669335
145.881.135,669335

SALDO ANTERIOR 371.805.035,55

APLICAGOES (+) 69.844.797,31
RESGATES (-) 51.558.563,92
RENDIMENTO BRUTO (+) 4.746.917,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 4.746.917,99
SALDO ATUAL = 394.838.186,93

Valor da Cota

28/11/2025 2,674397231
31/12/2025 2,706574672
Rentabilidade

No més 1,2031

No ano 14,1162
Ultimos 12 meses 14,1162

Transacao efetuada com sucesso por: JA830088 PATRICIA SANAE HIROTAKI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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