



## Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G332120908280098007  
12/01/2026 09:17:59

### Cliente

Agência 3793-1  
Conta 3491-6 CIA I P CELEPAR  
Mês/ano referência DEZEMBRO/2025

### BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/11/2025	SALDO ANTERIOR	1.309.600,14			61.878,538411		
31/12/2025	SALDO ATUAL	1.325.011,97			61.878,538411		61.878,538411

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	1.309.600,14
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	15.411,83
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	15.411,83
SALDO ATUAL =	1.325.011,97

### Valor da Cota

28/11/2025	21,164044441
31/12/2025	21,413110289

### Rentabilidade

No mês	1,1768
No ano	13,7733
Últimos 12 meses	13,7733

### BB RF SD Super - CNPJ: 20.743.601/0001-00

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/11/2025	SALDO ANTERIOR	371.805.035,55			139.023.863,487161		
01/12/2025	APLICAÇÃO	465.473,05			173.952,430707	2,675864017	139.197.815,917868
02/12/2025	APLICAÇÃO	3.611.783,58			1.349.039,988200	2,677299125	140.546.855,906068
03/12/2025	APLICAÇÃO	1.008.694,29			376.556,162146	2,678735316	140.923.412,068214
04/12/2025	APLICAÇÃO	989.494,07			369.200,940577	2,680096287	141.292.613,008791
05/12/2025	APLICAÇÃO	676.722,96			252.364,714850	2,681527647	141.544.977,723641
08/12/2025	APLICAÇÃO	3.895.889,98			1.452.036,177484	2,683052971	142.997.013,901125
09/12/2025	APLICAÇÃO	802.249,69			298.840,787402	2,684538804	143.295.854,688527
10/12/2025	APLICAÇÃO	8.991.161,28			3.347.383,465579	2,686026675	146.643.238,154106
11/12/2025	APLICAÇÃO	6.764.570,59			2.517.062,348341	2,687486305	149.160.300,502447
12/12/2025	RESGATE	2.491.282,49			926.479,144475	2,688978489	148.233.821,357972
	Aplicação 10/04/2025	1.727.564,54			642.461,270234		
	Aplicação 11/04/2025	401.918,78			149.468,947168		
	Aplicação 14/04/2025	361.799,17			134.548,927073		
15/12/2025	APLICAÇÃO	12.625.657,71			4.692.782,469250	2,690441714	152.926.603,827222
16/12/2025	APLICAÇÃO	21.095.846,90			7.836.788,265728	2,691899562	160.763.392,092950
17/12/2025	APLICAÇÃO	1.152.146,83			427.767,247536	2,693396553	161.191.159,340486
18/12/2025	APLICAÇÃO	6.784.210,44			2.517.463,447142	2,694859561	163.708.622,787628
19/12/2025	RESGATE	23.546.863,95			8.732.923,091538	2,696332454	154.975.699,696090
	Aplicação 14/04/2025	30.350,29			11.256,138176		
	Aplicação 15/04/2025	1.519.177,02			563.423,482126		
	Aplicação 16/04/2025	201.326,69			74.666,864382		
	Aplicação 17/04/2025	163.875,15			60.777,056051		
	Aplicação 22/04/2025	2.061.027,05			764.381,650319		
	Aplicação 23/04/2025	1.097.973,86			407.210,120940		

	Aplicação 24/04/2025	12.289.899,38	4.558.005,955463		
	Aplicação 25/04/2025	456.764,81	169.402,257859		
	Aplicação 28/04/2025	103.416,90	38.354,654059		
	Aplicação 30/04/2025	234.732,75	87.056,308783		
	Aplicação 02/05/2025	224.441,70	83.239,625272		
	Aplicação 05/05/2025	11.136,52	4.130,247104		
	Aplicação 06/05/2025	872.000,01	323.402,258825		
	Aplicação 07/05/2025	4.280.741,82	1.587.616,472179		
22/12/2025	RESGATE	20.577.245,36	7.627.235,365651	2,697864216	147.348.464,330439
	Aplicação 07/05/2025	340.937,03	126.372,937466		
	Aplicação 08/05/2025	1.384.887,66	513.327,414253		
	Aplicação 09/05/2025	554.958,52	205.702,909726		
	Aplicação 12/05/2025	294.681,56	109.227,720863		
	Aplicação 13/05/2025	6.511.376,42	2.413.530,072878		
	Aplicação 14/05/2025	117.546,62	43.570,252212		
	Aplicação 15/05/2025	4.753.422,45	1.761.920,566453		
	Aplicação 16/05/2025	28.156,57	10.436,614949		
	Aplicação 19/05/2025	1.856.109,79	687.992,293427		
	Aplicação 20/05/2025	1.078.213,61	399.654,512547		
	Aplicação 21/05/2025	952.750,68	353.149,974887		
	Aplicação 22/05/2025	1.393.629,84	516.567,822995		
	Aplicação 23/05/2025	1.310.574,61	485.782,272995		
23/12/2025	APLICAÇÃO	383.988,64	142.254,737822	2,699302996	147.490.719,068261
24/12/2025	RESGATE	4.943.172,12	1.830.306,778990	2,700734203	145.660.412,289271
	Aplicação 23/05/2025	4.943.172,12	1.830.306,778990		
29/12/2025	APLICAÇÃO	315.364,79	116.644,941752	2,703630224	145.777.057,231023
30/12/2025	APLICAÇÃO	281.542,51	104.078,438312	2,705099294	145.881.135,669335
31/12/2025	SALDO ATUAL	394.838.186,93	145.881.135,669335		145.881.135,669335

**Resumo do mês**

SALDO ANTERIOR	371.805.035,55
APLICAÇÕES (+)	69.844.797,31
RESGATES (-)	51.558.563,92
RENDIMENTO BRUTO (+)	4.746.917,99
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	4.746.917,99
SALDO ATUAL =	394.838.186,93

**Valor da Cota**

28/11/2025	2,674397231
31/12/2025	2,706574672

**Rentabilidade**

No mês	1,2031
No ano	14,1162
Últimos 12 meses	14,1162

Transação efetuada com sucesso por: JA830088 PATRICIA SANAE HIROTAKI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678  
Para deficientes auditivos 0800 729 0088